
Dokud běžíš

Květy

Dokud běžíš má kopí sílu mravenců 
a nůž řeže skály 
dokud běžíš hojí se ti rány 
a orel čeká na znamení 

Dokud běžíš jsou města zvonů 
a zvoní ve jménu tvé slávy 
dokud vidí tvá vlající pírka 
a šťastná znamení 

ale jestli se zastavíš 
kopí se promění v prach 
a orel na rezavou hyenu 
která ti vypije zrak 

A zůstaneš sám úplně sám neomítnutný ztrouchnivělý 

nahý na ledovém dešti 

úplně sám obehnaný trním nevytištěný 

Teď když už tvé kosti vystupují 
a živí se vlastním masem 
když nevidíš co je v temné dálce 
a neslyšíš co tichým hlasem 
když sesedáš z černého koně 
na šedivého pomalého osla 
a přináší ti bolest na talíři 
pro který sám si poslal 

Tak jestli se zastavíš 
kopí se promění v prach 
a orel na špinavou hyenu 
která ti vypije zrak 

a zůstaneš sám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

